04024463

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 ноября 2008г.   № 627
Об образовании комиссии администрации Алексеевского муниципального района Волгоградской области по охране труда

На основании с 218 «Трудового кодекса Российской Федерации» :
1. Образовать комиссию администрации Алексеевского муниципального района по охране труда (далее – комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению 1.

2. Утвердить Положение о комиссии администрации Алексеевского муниципального района по охране труда согласно Приказа Минздравсоцразвития РФ от 29.05.2006г. № 413 «Об утверждении Типового положения о комитете (комиссии) по охране труда»  (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Алексеевского муниципального района,  управляющего  делами – Хрипкову А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Алексеевского

муниципального района

О. В. Керсанов

Согласовано: Зам. главы администрации

  Юрист

Исп. Носов В.В.

мм-19

Разослано: в дело - 2, отделу по с.-х. и продовольствию – 1.

Приложение № 1

к постановлению главы Алексеевского

муниципального района

от 11 ноября 2008г. № 627
СОСТАВ

комиссии администрации Алексеевского муниципального района

Волгоградской области по охране труда

	Хрипкова А.Ф.
	-Председатель комиссии                                                                        заместитель главы – управляющий делами администрации Алексеевского муниципального района;

	Носов В.В.
	- ведущий специалист отдела по сельскому хозяйству и продовольствию администрации Алексеевского муниципального района

	Трубихова С.М.
	- ведущий специалист отдела по торговле, общественного питания, бытовому обслуживанию, и защите прав потребителей администрации Алексеевского муниципального района.

	Баюров В.В.
	- ведущий специалист юридического отдела администрации Алексеевского муниципального района

	Куропятникова М.А.
	- ведущий специалист отдела экономики администрации Алексеевского муниципального района;

Управляющий делами                                                           А. Ф. Хрипкова